Приложение № 6 
к договору энергоснабжения 

                                                                                          №153-ЭЭ от «10» декабря 2021 года
	Форма согласована
	
	Форма согласована

	Поставщик:
	
	Потребитель:

	ООО «СИГМА»


	
	

	__________________/ Е.А. Демин/
	
	_______________/  … /


ПОСТАВЩИК:
____________________________________________________________
ПОТРЕБИТЕЛЬ:
____________________________________________________________



____________________________________________________________
Энергоснабжаемый объект:  __________________________________________________________________
Адрес объекта  ______________________________________________________________________________
Ф О Р М А    О Т Ч Е Т А

за _____________________ месяц 20___ г. 

о расходе энергии и мощности.

об электропотреблении за _________________________________ месяц ____________г.
	№ точки учета по договору
	№ счетчика
	Показания счетчика
	Разность показаний 
	Потери
	Расчетн. коэф. ТТ/ТН

	
	
	на 00 часов 1 числа месяца
	на  24 часа последнего числа месяца
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	


Потребитель:
Ответственное лицо 
__________________                                         
Должность                 
__________________

Подпись                            __________________

Дата                            
__________________

